
                      

2018年 9月 19日 

Direct In  

ユーザー各位 

ダイナテック株式会社 

Direct Inカスタマーセンター 

「Direct In FAQ（よくある質問）」サイト公開のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、標題の件について下記の通りご案内申し上げます。ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

Direct In 管理画面の操作に関してよくいただくご質問やプラン作成、色々な機能のご案内を掲載して

おります「Direct In 活用サイトよくあるご質問」を完全リニューアルし、「Direct In FAQ（よくある

質問）」サイトとして新たに公開いたします。「解決できる FAQ サイト」を目指し、リニューアル後は、

質問の検索や関連 FAQ への誘導、回答が有効であったかのアンケートなど機能を充実いたします。ま

た、アンケートや検索結果の状況を元に、記事の更新や不足記事の追加など皆様にご満足いただけるよ

うに、今後も発展し続けて参りますので、ぜひご活用ください。 

 

１．公開日時 

2018/9/20（木）14 時より 

 

２．リニューアル後のご確認 

  Direct In管理画面ログイン後のトップページ右上「Direct In FAQ（よくある質問）」を 

クリックしてご確認ください。 

   

  ＜FAQサイトへのログイン情報＞ 

アカウント：di  パスワード：di 

 

次ページよりリニューアルの詳しい内容をご案内いたします。 

 

＜お問い合わせ＞ 

このご案内の内容に関するお問い合わせは以下までお願いいたします。 

ダイナテック株式会社 カスタマーセンター 

TEL：03-3544-8787（平日 9：00～18：00） 

メール： support@directin.jp 

 



 

 

 

 

 

■解決できる FAQ サイト 

・質問をキーワードで検索することができ、「ダイレクトに解決」へ導きます。 

・表示された質問で解決できないとき、「関連 FAQ から解決」へつなげます。 

・アンケート結果から、より「解決できる内容」へ更新されます。 

 

■画面イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「Direct In FAQ（よくある質問）」サイトのお知らせ 

ログインが必要です。 

共通アカウント：di 

共通パスワード：di 

キーワード検索が可能です。 

 

検索された質問が表示さ

れます。クリックして回答

の詳細を表示します。 

 

それぞれの記事の中に

「関連する FAQ」が表示

されます。 

  


